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Info Arctic Race of Norway 
Arctic Race of Norway starter i Evenes torsdag 
13. august. Dette blir en stor begivenhet for 
kommunen, og det er all grunn til å glede seg.

I mai var arrangør av Arctic Race på befaring i Evenes. 
Det er nå bestemt hvor sykkelløypa går. Innbyggerne 
oppfordres til å rydde i forkant av Arctic Race.

Event Crew - en spennende og lærerik 
sommerjobb

En spennende nyhet er også at det nå er det lyst 
ut stilling som Event Crew. Her søker vi engasjerte 
og arbeidsvillige ungdommer som ønsker å bidra til 
gjennomføringen av Arctic Race of Norway. 
Det er en unik mulighet til å være med på å skape 
god stemning, og folkeliv, samtidig som du oppar-
beider deg verdifull erfaring innen arrangementsar-
beid og praktisk samarbeid.

Er du ungdom fra Evenes mellom 14-17 år, så bør 
du gripe sjansen og søke. Søknadsfrist er 10. juni. 

Mer info finner du på hjemmesiden til Evenes 
kommune under knappen "ledige stillinger" under 
"Populære søk" eller her: https://851000.webcrui-
ter.no/Main/Recruit/Public/5128661881?langua-
ge=nb&link_source_id=0

Sprø ideer, aktiviteter, boder osv.
Arctic Race of Norway har fått sin egen emneknapp 
inne på Evenes kommune sin hjemmeside. Der 
ønsker vi tips og ideer på ting dere vil gjøre under 
arrangementet. Sprø ideer, aktiviteter, boder, utstil-
linger eller annet. Her er ingen idéer for sprø eller 
dum. Benytt denne linken eller gå inn på Evenes 
kommune sin hjemmeside. 
https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/ar-
ctic-race-of-norway.7434.aspx

Bidra under hovedarrangementet 
13. august?
Vi i komiteen for Arctic Race har enda behov noen 
som vil bidra under hovedarrangementet. Det blir 
sykkelløp for barna, rullatorløp for de eldre og 
andre aktiviteter der vi trenger frivillige hender. Det 
vil også være behov for hjelp ved rigging, pynting av 
området eller å lage 
gøyale installasjoner og annet etter løypa. 
Har du en idé du brenner med, ikke nøl å ta kon-
takt.

Sceneinnslag
Arctic Race har med seg en scene som kan benyttes 
før løpet startes, kontakt gjerne Birgitte Rørvik 
Bruun om du har noe kulturelt å bidra med. 
Kanskje er det nettopp du som skal blomstre på 
scenen?

Løypa starter ved Evenes omsorgssenter og 
går videre rundt Evenesvika og opp mot E10, 
deretter via Myrnes over til Tjeldsund 
kommune.

ARN-komitéen

På bildet ses Rune Hjallar (enhetsleder Plan- og utvikling), 
Torill Helene Larsen (stabsleder administrasjonen), Even 
Mellem (prosjektleder Plan- og utvikling), Elisabet Nor-
lund (kommunedirektør), Skjalg Hamnes (varaordfører) 
og Laila Benjaminsen (Evenes Frivilligsentral).
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